UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số:2963/UBND-TNMT

V/v cấp giấy chứng nhận QSD đất củaa

ông, bà Nguyễn Lỵ - Lê Thị Chắc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 31 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;

- Chi nhánh VP  đăng ký đất đai thị xã.

Ủy ban nhân dân thị xã nhận được Báo cáo số 1612/BC-TNMT ngày

18/10/2023 của phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã liên quan đến việc cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông, bà Nguyễn Lỵ - Lê Thị Chắc, tại

TDP 1, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà (Đính kèm báo cáo). Liên quan đến nội

dung này, Ủy ban nhân dân thị xã có ý kiến như sau:

1. Ủy ban nhân dân thị xã thống nhất với đề nghị của phòng Tài nguyên và

Môi trường tại Báo cáo số 1612/BC-TNMT ngày 18/10/2023.

2. Giao trách nhiệm Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai tiếp tục thụ lý hồ

sơ của ông, bà Nguyễn Lỵ - Lê Thị Chắc theo quy định.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- LĐVP + CV;
  - Lưu VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Duy Tâm

		2023-10-31T15:49:58+0700